Mong rằng dù mộng không thành cho cả hai, vì lúc ấy mỗi người một giấc mộng khác nhau,
nhưng kỷ niệm mùa Xuân năm đó còn đẹp mãi. Tôi cũng tin rằng Bê là người chăm chỉ, tốt
bụng, chắc chắn đang có cuộc sống bình an, hạnh phúc, và sẽ có một ngày như tôi và Vũ
thường mơ ước:

Bê ơi trái đất vẫn tròn,
Chúng mình... ba đứa sẽ còn gặp nhau!

Edmonton Xuân Quý Mão 2023

KIM LOAN

Nguồn: https://vvnm.vietbao.com/a247758/mua-xuan-nam-ay

Kính mời đọc thêm những bài khác của tác giả tại:

http://www.vietnamvanhien.org/KimLoan.html